
2025 年门头沟区双大路一期（K0+000-K23+900）修复养护工程施工监理

招标公告

1.招标条件

2025 年门头沟区双大路一期（K0+000-K23+900）修复养护工程施工监理，已由北京市交通委

员会以《北京市交通委员会关于下达 2025 年交通财政性资金计划的通知》（京交计发〔2025〕3

号）批准，投资额为 109 万元,项目资金来源为政府投资（出资比例：全额出资），招标项目所在

地区为北京市门头沟区，招标人为北京市交通委员会门头沟公路分局，招标代理机构为北京逸群

工程咨询有限公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。采用资格后审方式。

2.项目概况与招标范围

2.1.项目规模：双大路(X022)位于门头沟西部清水镇，本次双大路一期（K0+000-K23+900)

修复养护工程，起点桩号为 K0+000，终点桩号为 K23+900，共计里程 23.9 公里。道路行政等级为

县级道路,技术等级为三级公路。

2.2.招标内容与范围：本招标项目划分为 1 个标段。本次招标为其中的：2025 年门头沟区双

大路一期（K0+000-K23+900）修复养护工程：主要工作内容包括：道路病害处理、沥青面层进行

铣刨重铺、破损排水设施修复、增设挡墙、路缘石拆除更换、设置交通标志、标线施划，安装波

形钢板护栏及混凝土护栏及其他附属工程等，具体内容详见图纸及工程量清单。招标范围：道路

工程、交通工程及附属工程等图纸所示全部内容的施工监理。

2.3.建设地点：北京市门头沟区

2.4.合同估算价：947438 元

2.5.监理服务期限：540 日历天

2.6.其它说明：2.6.1.本招标项目划分为 1 个标段，设置一级监理机构，设置总监理工程师

办公室 1 个。2.6.2.计划服务期：计划施工工期 145 日历天。计划监理服务期为 540 日历天（其

中：施工准备阶段和施工阶段监理服务期为 175 日历天，交工验收与缺陷责任期阶段监理服务期

为 365 日历天）。

3.投标人资格要求

3.1.每个投标人最多可对 1 个标段投标；每个投标人允许中 1 个标。

3.2.本标段要求投标人须具备公路工程监理乙级及以上资质、具备近五年（2020 年 07 月 01



日递交投标文件截止之日）累计单独完成 20 公里（含）以上二级（含）以上公路养护工程施工监

理业绩，并在人员等方面具有相应的施工监理能力。

3.3.本标段不接受联合体投标。

3.4.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一

人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段或未划分标段的同一项目投标，否则，

相关投标均无效。

本次招标适用的北京市公共资源综合交易系统运营机构，以及与该机构有控股或者管理关系

可能影响招标公正性的任何单位，不得参加投标。

3.5.在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单

的投标人，不得参加投标。被列入最高人民法院失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

3.6.其他要求：（1）投标人具有独立法人资格，持有有效的企业法人营业执照，通过质量体

系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证，且认证有效。（2）拟投入总监理工程

师（含备选人）不得为本企业法定代表人、企业负责人及技术负责人且不得在其他项目兼职。（3）

投标人应自行调查确定是否有与其存在关联关系的施工单位参加了本项目施工标段的投标。如存

在同为一个法定代表人或者相互控股或参股或者相互任职或工作情况的监理投标人与施工投标人

在评标时同时列为相应标段第一中标候选人的情况，招标人将优先推荐本项目施工标段第一中标

候选人中标，施工监理标段则推荐第二中标候选人中标。

4.招标文件的获取

4.1.招标文件获取：凡有意参加投标者，请于 2025 年 07 月 01 日 00 时 00 分-2025 年 07 月

05 日 23 时 59 分，使用数字身份认证锁登录北京市公共资源综合交易系统（网址：

https://zhjy.bcactc.com/zhjy/）下载招标文件。招标文件获取的具体时间以综合交易系统通知

时间为准。

4.2.未注册的投标人请先在北京市公共资源综合交易系统按注册操作说明进行注册并绑定数

字证书。

4.3.其他要求：下载的招标文件需使用“电子投标文件编制工具”打开，如需下载“电子投

标文件编制工具”，可在北京市公共资源交易服务平台（网址：https://ggzyfw.beijing.gov.cn/）

网站服务指南-下载专区-标书工具专区-工程建设项目-交通工程中进行下载。如遇问题请咨询运






